

Drömmarnas kontor är ett möjlighetskontor för unga i Växjö som vill förverkliga samhällsnyttiga idéer. Vi coachar unga; både de som har en idé som de vill vidareutveckla samt de som vill engagera sig i något men inte riktigt vet vad de vill göra. Vi ger dem verktyg att förverkliga sina drömmar och är med och stöttar genom hela processen.

Många unga vill engagera sig

Projektet startades i januari 2016 och finansieras av Allmänna arvsfonden. I överensstämmelse med deras riktlinjer är våra mål att uppmuntra och engagera ungdomar i aktivt medborgarskap och samhällspåverkan. Projektet grundar sig bland annat i en undersökning av Rädda barnen som visar att 60 % av de tillfrågade ungdomarna vill ha mer inflytande och makt i frågor som berör dem. Drömmarnas kontor är ämnat att vara den plattform som saknas för ungdomar som vill engagera sig.

Vi hjälper dig

Syftet är att ungdomar ska kunna komma till oss och få vägledning och hjälp med att förverkliga samhällsnyttiga idéer. Tidigare projekt som skapats genom oss är bland annat en musikworkshop, en temadag om astronomi och en debatt med lokalpolitiker. I arbetsprocessen erbjuder vi bland annat idéutveckling, handledning, kontaktnät och hjälp med att söka pengar. Vi vill ge verktyg till unga att vara med och påverka samhället vilket ska ge dem ett ökat intresse för samhällsutveckling och entreprenörskap. Vi vet att en meningsfull fritid är viktig för ungdomar. Det är ofta de engagemang unga har utanför skolan som bidrar till nätverk och personlig utveckling, vilket speglar av sig både i skolan och senare i arbetslivet.

Vi håller till i Mästeriet på Infanterigatan 10 i Växjö. På vår hemsida kan besökare bland annat läsa intervjuer med unga som gjort verklighet av sina idéer. Här finns även kontaktuppgifter till mentorer från arbetslivet som har stor kunskap inom bland annat marknadsföring, socialt entreprenörskap och integration. Genom att ungdomar kontaktar mentorerna genom oss ska avståndet mellan dem minskas. På hemsidan kan besökare även inspireras av andra unga som fullföljt sina idéer genom oss. Vi finns helt enkelt till för att stötta unga i förverkligandet av deras drömmar.

Kontakta oss gärna!

Vi finns på info@drommarnaskontor.se.

Du hittar oss även på www.drommarnaskontor.se samt på [Facebook](#) och [Instagram](#).